様式第４号（第１２項関係）
年　　月　　日
　青梅市長　殿

申請者　住　所
団体名
代表者

青梅市高齢者移動支援事業補助金実績報告書兼請求書
青梅市高齢者移動支援事業を実施したので、青梅市高齢者移動支援支援事業補助金交付要綱第１２項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告するとともに、第９項に掲げる経費を請求します。
記
１　請求金額

２　請求金額にかかる収支計算の内訳
(1) 収入

　(2) 支出
ア　人件費

イ　燃料費

　　ウ　保険料

　　エ　事務費

３　添付書類
(1) 補助金等にかかる収支計算に関する事項を記載した決算書ならびに領収書その他当該収支計算にかかる収入および支出を証する書類またはその写し
(2) 対応職員、１日の移動距離、利用者数等を記した日報の写し
(3) その他市長が必要と認めるもの

４　交付金振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種別

	口座番号

	口座名義

	口座名義フリガナ

以　上

[bookmark: _GoBack]